ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПОРТКОМПЛЕКС «ШИННИК»

XIV-й ВСЕРОССИЙСКИЙ  ТУРНИР  ПО  ЛЕГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  НА  ПРИЗЫ  
ПЕРВОГО  ГЕНЕРАЛЬНОГО  ДИРЕКТОРА  ОАНИЖНЕКАМСКИЙ ШИННЫЙ ЗАВОД
ЗЕЛЕНОВА  НИКОЛАЯ  АЛЕКСАНДРОВИЧА  


г.Нижнекамск







19-20 декабря 2015 г.

МУЖЧИНЫ
60 м    СБ     
ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

Ручной хронометраж
	М
	Ф.И.О.
	Нагр

№
	Год рожд
	Квал
	Орг-ция
	Тренер 
	Рез-т 
	Финал
	Вып

раз-д

	1
	Гилязов Айдар
	110
	1987
	мс
	Н-ск НХ
	Пермяков Быков
	7.81
	7.80
	кмс

	2
	Ахметзянов Ильнар
	129
	1997
	кмс
	НЧ
	Галкин-Самитов
	8.60
	8.37
	1

	3
	Аглямов Тимур
	10
	1999
	1
	Н-ск Шинник
	Сайфиевы
	8.67
	8.54
	1

	4
	Ефимов Максим
	443
	1998
	1
	Н-ск Шинник
	Быков Пермяков
	8.57
	8.60
	1

	5
	Перевощиков Артур
	394
	1999
	1
	Н-ск Шинник
	Сайфиевы
	9.23
	8.63
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


